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Sukuseura Lipsanen ry  TIEDOTE 2 / 2022 

   

 Hyvät Lipsasten sukuun kuuluvat,  

Pidimme 51. sukukokouksen 31.7.2022 Tanhuvaarassa - kiitos kaikille osallistujille: meitä oli 

57 sukulaista. Osa kokoontui jo lauantaina ja vietimme perinteeksi tullutta iltapäivää Heino ja 

Jouko Lipsasen järjestämällä vapaamuotoisella liikunnallisella ja visailuun pohjautuvalla 

ohjelmalla. Ilta huipentui sitten saunomisen ja yhdessäolon merkeissä. 

Kokouksessa valitsimme uuden sukuneuvoston toimintakaudelle 2022 – 2023.                           

- suvun vanhimmaksi eli puheenjohtajaksi valittiin Sirpa Kauppi Mikkeli;         

sirpa.kauppi(at)outlook.com  ja  0503763581                                                                                              

- varapuheenjohtajaksi Atte Lipsanen Juva:  lipsanen.atte(at)gmail.com  ja  0500188046                  

- sihteeriksi Sirkku Saba Helsinki: sirkku.saba(at)gmail.com  ja  0409123930                                     

- muut neuvoston jäsenet ovat:                                                                                                 

Lipsanen Matti Pieksämäki;  matti.lipsanen(at)lipsanen.com  ja  0403000502                       

Lipsanen Jouko S:linna;  jouko.lipsanen(at)luukku.com  ja  0405394564                                  

Lipsanen Heino Mikkeli;  Heino.lipsanen(at)gmail.com  ja  44651615                                   

Lipsanen Pekka Kouvola; pekkalipsanen16(at)gmail.com  ja  0408370072                            

Lipsanen Aku L:ranta; aku.lipsanen(at)pp.inet.fi  ja  0400259860                                         

Lipsonen Anssi Tampere; anssi.lipsonen(at)lipsonen.com  ja  0405492202                    

Neuvoston jäsenyydestä luopuivat pj Harri Lipsanen, Hely Lipsanen ja toiminnantarkastajan 

toimesta Terho Lipsonen.  Sukuseura kiittää heitä kaikkia yhdessä ja erikseen hyvästä ja 

pitkäaikaisesta seuran eteen tehdystä työstä.                                              

Kokous totesi, että erityisesti edellinen puheenjohtaja Harri Lipsanen on tehnyt merkittävää 

työtä sukumme historian tutkimisessa, josta kokous osoittikin mitä lämpimimmät kiitokset 

Harrille aplodien kera  –  ”olemme saaneet aivan uuden ulottuvuuden sukumme alkujuuriin: 

Paavo Rastoiseen”.  Sukuneuvosto pyrkii työstämään tätä uutta tietoutta jo olemassa 

olevaan sukutiedostoon jatkumona.   Toivottavasti jo seuraavassa sukukokouksessa saamme 

asiasta lisätietoutta.  

Seuran talous on myöskin hyvässä kunnossa.                                                                               

Kokous päätyi olla nostamatta jäsenmaksua toimintakaudelle 2022 - 2023: joten se on 

edelleen 20€/samassa osoitteessa asuva ruokakunta.  Kirjeen liitteenä on 

pankkisiirtolomakkeen ja toivomme teidän huolehtivan maksusta ajallaan ja käytätte siinä 

olevaa viitenumeroa.                                                                                                             

Taloutemme kannalta yksi merkittävimpiä asioita on, miten hoidamme tiedottamisen; posti- 

ja kirjekustannukset ovat nousseet huimasti, joten toivommekin saavamme mahdollisimman 

paljon sähköpostiosoitteita. Yhdessä nettisivujen kanssa tiedottaminen nopeutuisi, ollen 

myös jouhevampaa, helpompaa ja olennaisesti halvempaa.                                                                                                                             
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Olemme keräämässä / yhdistämässä eri osoitelistoja yhteen saadaksemme mahdollisimman 

täydellisen, kattavan osoitetiedoston sukuun kuuluvista henkilöistä.                                 

Osoitetietojen oikeellisuudesta / korjaamisesta toivomme, että olette yhteydessä Aku 

Lipsaseen;  aku.lipsanen(at)pp.inet.fi                                                                                                        

Nettisivumme; osoite: https://www.sukuseuralipsanen.fi/ .                                          

Nettisivut ovat myös saaneet vuosien aikana hyvän suosion, niiden käyttöuseus on noussut 

tasaisesti. Neuvosto onkin päättänyt, että kehitämme nettisivujen sisältöä ja 

käyttöystävällisyyttä sekä soveltuvuutta tiedon jakamiseen.                                                              

Meillä on myös Facebook –sivut: joiden päivittämis- ja kehittämistyöt aloitamme 

toimintakauden aikana. Toivommekin nyt teiltä; hyvät sukulaiset ja myös jo sivujen 

käyttäjiltä kommentteja ja toiveita niiden kehittämiseen.                                        

Yhteydenottoja toivotaan Anssi Lipsoseen: anssi.lipsonen(at)lipsonen.com  tai  0405492202. 

 

Oikein hyvää alkanutta syksyä kaikille:  

Ollaan yhteydessä!! 

 Terv Sukuneuvosto 

 

 Puheenjohtajan tervehdys     

  

Kiitän lämpimästi kaikkia tullessani valituksi sukuneuvoston puheenjohtajaksi.                                                   

Iso kiitos edelliselle puheenjohtajalle Harri Lipsaselle, joka teki merkittävän työn 

sukututkimuksen parissa.  Itse tuskin yllän samanlaisiin saavutuksiin, mutta sukuneuvostossa 

jatkamme arvokasta työtä sukuhistorian kokoamiseksi – ja mahdollisesti pääsemme myös 

hyödyntämään DNA –tutkimusten tuloksia.  Lipsasten suvun juuret ovat olleet vahvasti 

maaseudulla ja maanviljelyksessä, mutta yhteiskunnalliset murrokset ja muutokset ovat 

meitäkin kohdanneet.  Toivottavasti jaamme tietoa eri viestintäkanavissa; mitä meille, 

suvulle ja sukulaisille kuuluu nyt, mihin elämä on vienyt ja millaisten asioiden pariin – ehkä 

saamme mukaan keskusteluun niitäkin ihmisiä, joiden osallistuminen vaikkapa 

sukukokoukseen on eri syistä vaikeutunut.  Onhan sukuseuran keskeinen tavoite; 

yhteenkuuluvaisuuden tunteen elvyttäminen ja ylläpitäminen, joten pidetään aktiivisesti 

yhteyttä ja toivotetaan myös uudet jäsenet tervetulleiksi sukuseuraamme. 

 

Oikein hyvää loppukesää ja syksyä! 

 

Sirpa Kauppi, Juvan Lehtikankaan Lipsasia 


